
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

Todos
Todos

Periodo

ORDEN DEL DÍA
Lista de asistencia

Captura en Agora

Elección de presiente de academia

Envío de practicas y evidencia de capacitación

Asuntos varios

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Seguimiento y aprovechamiento 

académico

Minuta de Reunión  2 Ext

José Manuel Chávez García  Hora de inicio: 14:00Hrs.

Fecha de Reunión 12/9/2022

Responsable Fecha compromisoAcuerdo

Captura de asistencia en agora Todos Todos

Captura de calificaciones  por unidad  en agora Todos Todos

Recordar a  los consejales de  la validación  avance 

programático
Todos

Todos

Informar a los  con tutores sobre los alumnos vulnerables 

JOSE M CHAVEZ GARCÍA 

 FIRMA DEL PRESIDENTE
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Nombre del órgano colegiado: Formación directiva

Fecha: 12 de septiembre  2022

Número de sesión: 1

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

AURORA LUZ AGUILERA RICO PTC Aurora Luz Aguilera Rico

BEATRIZ GARCIA REAL

PA Antonio Ramos Esqueda

ANA LILIA RODRIGUEZ FLORES PTC ANA LILIA RODRIGUEZ FLORES

ANSELMO EDUARDO VAZQUEZ MORENO PA ANSELMO EDUARDO VAZQUEZ MORENO						

ANTONIO RAMOS ESQUEDA

SUBDIRECCIÓN DE TRANSFERENCIA DE 

TECNOLOGÍA ANA BERTHA LÓPEZ LAGUNA

ALEJANDRO ORTEGA ANDRADE PA Alberto De León Saavedra

ALMA GRACIELA VARGAS GONZÁLEZ Alma Vargas

ANA BERTHA LOPEZ LAGUNA

ADRIANA ISELA PEÑA MONTES DE OCA

ALBERTO DE LEON SAAVEDRA

ALEJANDRA GUADALUPE HERNANDEZ LOMELI

Órgano colegiado y puesto Firma

Lista de Asistencia 

Nombre
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PTC Isidro gonzalez Vazquez

IGNACIO HERNANDEZ RAYGOZA PA Ignacio Hernandez Raygoza

ILIANA LOPEZ GUILLEN PTC TIC ILIANA LÓPEZ GUILLÉN

ISIDRO GONZALEZ VAZQUEZ

GABRIEL GRACIANO JAIMES TORRES

GABRIELA MARGARITA FAUSTO LEPE PTC Gabriela Fausto Lepe

HERIBERTO OJEDA GARCIA

DANIEL ROSAS GONZALEZ PTC DANIEL ROSAS GONZALEZ						

EDGAR IGNACIO SANCHEZ RANGEL

FRANCISCO JAVIER LIRA MENDOZA

PTC DANIEL ARMANDO MOYA NUÑEZ

CARLOS MIGUEL NAVARRO FIERRO PTC Carlos Miguel Navarro Fierro

CESAR MANUEL LOPEZ ANDRADE PA Cesar Manuel López Andrade

DANIEL ARMANDO MOYA NUÑEZ

PTC Benjamin Vázquez Medina BENJAMIN VAZQUEZ MEDINA

JADE VANESSA LARA ROCHIN Profesor  de  Asignatura Jade Vanessa Lara Rochin 

JORGE ORLANDO  VILLALPANDO ROBLES AACH PTC Jorge Orlando Villalpando Robles
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27

28

29

30

31

32
Profesor de 

Asignatura Luz Adriana Ruano Vizcarra

33

34
P.A 

35

36

37

38
PTC

39

40
PA        

41
PTC

MARIA TERESA GONZALEZ CERVANTES

MARTHA ELIA MACIAS  RODRIGUEZ

MARTHA PATRICIA ANGEL GARCIA MARTHA PATRICIA ANGEL GARCIA

MARIA DE JESUS MIRAMONTES  CORONA

MARIA DE LOS ANGELES VILLALOBOS  ALONZO PTC IMEC María de los Ángeles Villalobos Alonzo

MARIA DEL CARMEN RUBIO MALDONADO

Profesor de Asignatura

Maria de jesus Miramontes

MARIA DEL CARMEN RUBIO MALDONADO

María Teresa González Cervantes

MARTHA ELIA MACIAS  RODRIGUEZ

Manuel Ojeda Ponce

María de Lourdes Estrada López

LAURA PATRICIA BOLAÑOS CHAVEZ PTC Incacpacidad

LUZ ADRIANA RUANO VIZCARRA

MANUEL ALEJANDRO GRANADO GIL

MANUEL DE JESUS OJEDA PONCE

MARIA  DE LOURDES ENEDINA ESTRADA LOPEZ

PA Juan Manuel Nava Meléndez

JOSE MANUEL CHAVEZ GARCIA PTC Jose M Chavez García

JUAN ANTONIO ZARATE LARA Profesor de Asignatura J. Antonio Zárate Lara.

JUAN MANUEL NAVA MELENDEZ

PTC DNAM JORGE SANCHEZ ZAMBRANOJORGE SANCHEZ ZAMBRANO
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42

43

44

45

46

47
PTC 

48
PTC LGCH Rito Segovia López

49

50

51
PTC IQF Sandra Ivette Rodriguez C.

52

53

54
PA Zózimo De la cruz Hernández

NANCY HAYDEE  VAZQUEZ MORALES
Profesor de asignatura Nancy Haydeé Vazquez Morales

OMAR ENRIQUE MORENO LOPEZ

RAMON HUMBERTO GONZALEZ RODRIGUEZ
Profesor de Asignatura Ramón Humberto González Rodríguez

ZOZIMO DE LA CRUZ HERNANDEZ

RAUL  ARTEAGA ITURRARAN

RITO SEGOVIA LOPEZ

ROBERTO ESTRADA ALVAREZ

ROSA ELENA TRUJILLO FERNANDEZ

SANDRA IVETTE RODRIGUEZ CASTAÑEDA

SELENE DAMARIS ESPINOSA HERNANDEZ

TEOFILO CHACON MAZA

RAUL  ARTEAGA ITURRARAN

MIGUEL ANGEL ANDRADE VERDUZCO

MIRIAM GEORGINA CORTES BALTAZAR
Profesor de Asignatura Miriam G. Cortés B.
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º
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